
 

 

 

23. letní tábor Ferdíků – Račí hrad 2020 

 

Letošní letní tábor oddílu Mladých ochránců přírody „Ferdíci“ z Rakovníka nás 

provede klikatým tokem od samotného pramene až po ústí do moře. Budeme se 

dozvídat o fauně a flóře v okolí vodních toků a ploch a zkoumat krásy, které voda 

v přírodě vytváří. I letos se podíváme pouhý kousek od domova, do malebné krajiny 

přírodního parku Jesenicko. 

 

Kdy: Od 24. do 30. srpna 2020 

 

Kde: Ubytování v RS Račí hrad v dřevěných chatách po třech až pěti dětech. 

www.racihrad.cz 

 

S kým: S vedoucími a instruktory, se kterými se děti znají z loňského tábora nebo 

ze schůzek a výletů Ferdíků. Hlavní vedoucí tábora bude Kristýna Vargová. 

 

Program:  Celotáborová hra, zkoumání okolní i vzdálenější přírody, nabývání znalostí 

a dovedností, soutěže, hry, táborák a zpívání s kytarou. 

 

Za kolik:  Cena tábora je 2.800,- Kč, 

 v případě přihlášení sourozenců je cena za jedno dítě 2.600,- Kč 

V ceně je zahrnuta doprava, strava 5x denně, pitný režim po celý den 

a materiál na celotáborovou hru. 

Částku můžete uhradit v hotovosti nebo na účet u ČSOB 
220611444/0300. Do poznámky k platbě uvádějte jméno dítěte pro snadnější 

identifikaci platby a variabilní symbol 444. 

 
Závaznou přihlášku, posudek lékaře a celou částku, prosím, předejte nejpozději 

do 30. 6. 2020 přímo hlavní vedoucí tábora Kristýně Vargové. 

 

Pokud si přejete vystavit fakturu např. pro zaměstnavatele, můžete zaslat písemně 

fakturační údaje na email Kristynka.vargova@gmail.com 

 

V přihlášce nezapomeňte vyplnit svou emailovou adresu, bližší informace k nástupu na 

tábor budeme rozesílat elektronickou poštou. 

 

Kontakt na Kristýnu Vargovou: 
 

mobil: 728 720 751 

e-mail: ferdici.rakovnik@gmail.com, Kristynka.vargova@gmail.com 

adresa: V Lukách 2161, 269 01 Rakovník 



 

Přihláška na LT Ferdíci – RAČÍ HRAD 2020 
 

 

 

 

Jméno a příjmení 

 

 

Datum narození 

 

 

Bydliště 

 

  

 

Telefon E-mail 

  

 

 

U svého dítěte upozorňujeme 

 

 

 

 

Podpisem přihlášky souhlasím s tím, že fotografie a videozáznam mé(ho) 

dcery(syna) pořízené na LT mohou  být použité při propagaci činnosti oddílu 

mladých ochránců přírody Ferdíci. 
 

Kde datum 

  

 

 

 

 

 

Podpis rodičů 
 

 


